quoscumque  dictum  subsidium  solvere  recusantes  etc.,  per  censuras 

ecclesiasticas  etc.,  compellere  studeant  et  artare,  et  quaterms  pre- 
missa  etc.,  suas  dioceses  concernunt,  nobis  etc.,  certificent  et  rescribant. 

Datum  in  manerio  nostro  Lamehethe,  quarto  die  inensis  Decembris, 

anno  Domini  M°CCCG°xxii0.  Quarum  auctoritate  literarum,  venera- 
biles  fratres,  cum  ea  qua  decet  reverencia  firmiter  injungendo 

mandamus  quatinus  concessionem  predictam  debite  concedentes 
dictos  denarios,  videlicet  tres  de  libra,  etc.,  ut  supra,  levari  faciatis; 

ad  idem  festum  magistris  David  Price,  etc.,  domino  Cantuariensi, 

etc.,  rescribentes  prout  litere  exigunt  antedicte.  Datum  sub  sigillo 

nostro  in  hospitali  sancti  Jacobi  juxta  civitatem  nostram  Londoni- 
ensem,  decimo  die  Decembris,  anno  Domini  supradicto. 

Quarum  auctoritate  literarum,  etc.,  mandamus  quatinus  dictam 

concessionem  per  dictam  civitatem  et  diocesis  Herefordensem,  vide 
licet  tarn  tres  denarios,  etc.,  ut  supra.  Ad  que  omnia,  etc.,  vices 

nostras  committimus,  etc.  Datum  Herefordie,  sub  sigillo  officiali- 

Foi.  10.  tatis  etc.,  penultimo  die  mensis  Decembris,  et  anno  Domini  pre- 
dicto. 

Dec.  31. — Certificate    to    the    archbishop    that    the    archdeacons    have 
been  duly  commissioned  to   collect  the  subsidy. 

CEBTIFICATORIUM  DOMINO  GANTUAKIENSI  AKCHIEPISCOPO. — Rever- 

endissimo,  etc.,  Henrico,  etc.,  Cantuariensi  episcopo,  etc.  Vestri 

humiles  et  devoti  in  Christo  filii,  Edmundus  RuyaH,  canonicus  ecclesie 

cathedralis  Herefordensis,  et  Robertus  Halyday,  alias  Unert,  clericus, 

Thome,  etc.,  in  remotis  agentis  vicarii  in  spiritualibus  generales, 
etc.  Literas  reverendi,  etc.,  Johannis,  etc.,  Londoniensis  episcopi, 

nuper  recepimus  sub  eo  qui  sequitur  tenore  verborum  : — Reverendo 
etc.,  Thome,  etc.,  ut  supra  in  commissione  archidiaconis  facta. 

Quarum  quideru  auctoritate  lifcerarum  dictam  concessionem  per 
civitatem  et  diocesim  Herefordenses  publicavimus,  facta  primitus 

per  nos  fideli  estimaciorie  veri  valoris  annui  beneficiorum  in  civitate 
et  diocesi  Herefordensibus  non  taxatorum  nee  alias  ad  decimam 

solvere  consuetorum,  ad  levandum  dictos  tres  denarios  de  libra 

Foi.  iob.  Qfcc.,  lit  supra,  secundum  vim  etc.,  concessions  predicte,  magistros 
Johannem  Hereford  et  Johannem  Merbury,  archidiaconos,  ac